

BEATA WIERTEL

13.12.1992 r.

14.05 - 15.00

16 życzeń

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani HELENY WINTER z miejscowości Konary. Z okazji 80 rocznicy urodzin najczulsze życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych składa syn Marian z żoną Wandą, synem Piotrem i córkami: Renatą, Jolą i Anią.

70 urodziny pana STEFANA GRABSKIEGO z Łabiszyna pragną uczcić: kochająca żona, córka z mężem, synowie z żonami, a także 6-ro wnucząt śląc za naszym pośrednictwem najpiękniejsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności na dalszą drogę życia.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka
w wykonaniu SŁAWY PRZYBYLSKIEJ

/ 7735 - S

4'35" /

Dla pana KAZIMIERZA KASZUBY z Grudziądza nadeszły z okazji
40 rocznicy urodzin najlepsze życzenia spełnienia najskrytszych
pragnień, zawsze dobrego samopoczucia oraz nieprzemijającej
radości w każdym nadchodzącym dniu od żony Izabeli z dziećmi: Olą,
Dominikiem i Kingą. Do serdeczności dołączają się: teściowie
i szwagierki: Mirella i Stefania z rodzinami.

Dzisiaj kończy 39 lat pani HALINA OSTROWSKA z Laskowic
Pomorskich. Z tej okazji gorące życzenia zdrowia, realizacji
wszelkich planów oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze
lat w zgodzie, miłości i nieustającym szczęściu przesyła kocha-
jący Marian z dziećmi: Arturem - Bartoszkciem i Marzenką.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa ELTON JOHN

/ 13651 - S

5'05" /

Do pana WALDEMARA FLIEGERA (czyt. FLIGERA) z Łowina kieruję
imieninowe życzenia cudownej, beztrudnej przyszłości, osiągnięcia
wymarzonych celów oraz jak najwięcej uśmiechu i zadowolenia na

długie, długie lata podpisane przez Krzysztofa z Grażyną.

17 urodziny świętuje pani BEATA ANTOSZAK z Paterka. Z tej okazji najmiłsze życzenia wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu składa kochający Andrzej.

/ 14795 - S

4'08" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia imieninowych gratulacji pani ŁUCJI SIUCHNIŃSKIEJ z Bydgoszczy. Samych słonecznych i radosnych dni, dużo zdrowia oraz opieki Bożej na dalszą drogę życia pragną dla pani pamiętający bliscy: syn Ryszard z żoną i wnuk Adam z żoną Grażyną.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę panią HELENĘ WINTER z Konar. Tym razem gorące życzenia wszelkiej pomyślności przesyła wnuk Marek z żoną Vilet^otą i dziećmi: Moniką i Mariuszem. "Najdroższa jubilatko, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech, spokój i zadowolenie niech Cię nigdy nie opuszcza".

W muzycznym upominku zaśpiewa ANDRZEJ FRAJNDT

/ 10567 - S

3'20" /

Przed 30 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo **FLORIANNA i ZYGMUNT SZULCOWIE** z miejscowości **Wielowicz**. Z tej okazji najczulsze życzenia rodzinnego szczęścia, spełnienia wszystkich wspólnych planów oraz doczekania w zdrowiu, miłości i wzajemnym zrozumieniu następnych wspaniałych jubileuszy składa sny Irek z Iloną i małą Marietką. "Kochani, cieszcie nas długo swą obecnością".

/ 12054 - S 1p.

3'55" /

Pana **JANA ŚLIWIŃSKIEGO** z Bydgoszczy o przyjęcie urodzinowych życzeń zdrowia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz zawsze pogodnego nastroju proszę w imieniu Niuni z Sylwią, córki Violetty z Grzegorzem, a także w imieniu wnuków.

Pani **BARBARA BARCIKOWSKA** z Koronowa jest odbiorczynią imieninowych życzeń szczęścia bez granic, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz jak najwięcej spokoju i zadowolenia w gronie rodzinnym, które przekazuję na prośbę męża, córki Danki i syna z żoną. Wnuczki: Monika i Weronika przesyłają najdroższej babuni moc uścisków i całusów.

Posłuchajmy teraz razem zespołu **THE PLATTERS**

/ 9562 - S 2p.

2'35" /

37

Już po raz trzeci w naszym koncercie witam pięknie panią **HELENĘ WINTER** z Konar. Z okazji 80 rocznicy urodzin serdeczne życzenia zdrowia, zawsze dobrego samopoczucia oraz wielu jeszcze miłych niespodzianek losu składa syn Wiesław z żoną Henią i córką Violetką.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **ŁUCJI JANKOWSKIEJ** z Grudziądza. "Najdroższej matce, która wszystko rozumie i sercem ogarnia każdego z nas" najczulsze imiennowe życzenia zdrowia i błogosławieństwa Bożego w każdym dniu przesyłają wdzięczne za okazaną troskę i poświęcone chwile dzieci z rodzinami.

Dla naszych gości w muzycznym upominku zaśpiewa **MIECZYŚLAW FOGG**.

/ 9270 - M

4'10" /

O szczególną uwagę proszę teraz panów: **LESZKA** ^k **SZRZESZEW-
SKIEGO** i **ROMANA STACHOWIAKA** z Bydgoszczy. Serdeczne podziękowania za okazaną pomoc przy realizacji i promocji koncertu wraz z życzeniami wszystkiego co najlepsze składa za naszym pośrednictwem zespół "SECRET LOVE".

/ 14008 - S 3'45" /

309

Ponownie do odbiornika zapraszam panią HELENĘ WINTER z Konar. Tym razem najmiłsze urodzinowe życzenia długich lat w zdrowiu, spokoju i nieustającym szczęściu przesyłają: syn Czesiek z żoną Marylą, a także wnuczka Asia z mężem Rafałem.

Pani ŁUCJA PILAREK z Bydgoszczy zechce przyjąć z okazji imienin wiązanekę najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami stałej pogody ducha, dużo zdrowia oraz wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie od pamiętającego syna Janka.

Było to już ostatnie życzenie w dzisiejszym koncercie. W muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu MIRELLE MATHIEU.

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę, jak zwykle o godz. 14.05.
DO USŁYSZENIA!

/ 9124 - S

3'40" /